Rátka Község Önkormányzat Képviselő-testületének

8/2013. (VIII.22.) rendelete

Az Önkormányzat vagyonáról szóló 

6/2013. (VI.30.) számú rendelet módosításáról

Rátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés d.) pontjában Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Tv. 143. §. (4) bekezdés a.) pontjában kapott meghatározott jogkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§

A rendelet 1.számú mellékletében szereplő, 074/1 helyrajzi számon megnevezett Hercegi út  törölve.
2.§

A rendelet 3. számú melléklete kiegészül a 074/1 helyrajzi számon megnevezett Hercegi úttal.

3.§

(1) A rendelet 2013.augusztus 23. napján lép hatályba.

Rátka, 2013. augusztus 22.
Dr. Béni Gyula sk.





Tirk Sándorné sk.
jegyző







polgármester

